l’ SunOne

Nombre:  SALVADOR SAUCEDA Teléfono:
Potencia: 6.3kW Fecha: 9deEnerode2026
Tarifa: o1 Numero de Servicio:

722 kWh prom, y pagas a CFE PR

TU PRODUCCION CON 10 PANELES 1,694 kWh y pagas a CFE YY)
TE AHORRARAS IYAAWA AL BIMESTRE  $2,308 enpesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$14,172.00 MXN $324.00 MXN $13,848.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

630 W 10

RETORNO DE INVERSION: 5.6 ANOS




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 9 de Enero de 2026 24 de Enero de 2026

Folio No #20260002

SALVADOR SAUCEDA
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

10 JASolar Double Glass Bifacial Modules 630W

Subtotal $ 76,900.00

TOTAL (MXN) $76,900.00
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Pago Actual

$ 14,172.00

$14,597.16

$15,035.07
$15,486.13

$15,950.71

$16,429.23
$16,922.11

$17,429.77
$17,952.67
$18,491.25
$19,045.98
$19,617.36
$20,205.88
$20,812.06
$ 21,436.42
$22,079.51
$22,741.90
$ 23,424.16
$ 24,126.88
$24,850.69
$ 25,596.21
$26,364.09
$27,155.02
$27,969.67
$28,808.76
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Nuevo Pago
a CFE

$ 324.00
$333.72
$343.73
$354.04
$364.66
$375.60
$386.87
$398.48
$410.43
$422.75
$435.43
$448.49
$ 461.95
$475.80
$490.08
$504.78
$519.92
$535.52
$551.59
$568.14
$585.18
$ 602.74
$620.82
$ 639.44
$658.63
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Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

RETORNO DE INVERSION

Ahorro Econémico
Anual

$13,848.00
$14,263.44
$14,691.34
$15,132.08
$15,586.05
$16,053.63
$16,535.24
$17,031.29
$17,542.23
$18,068.50
$18,610.55
$19,168.87
$19,743.94
$20,336.25
$ 20,946.34
$ 21,574.73
$22,221.97
$22,888.63
$ 23,575.29
$24,282.55
$ 25,011.03
$ 25,761.36
$26,534.20
$ 27,330.23
$28,150.13

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

l’ SunOne

A

Ahorro Econémico
Total

$13,848.00
$14,263.44
$14,691.34
$15,132.08
$15,586.05
$16,053.63
$16,535.24
$17,031.29
$17,542.23
$18,068.50
$18,610.55
$19,168.87
$19,743.94
$20,336.25
$20,946.34
$21,574.73
$22,221.97
$22,888.63
$ 23,575.29
$24,282.55
$ 25,011.03
$ 25,761.36
$26,534.20
$27,330.23
$28,150.13

Inversidn del proyecto $76,900.00 [ Ahorro acumulado anual $

Ahorro Econémico
Acumulado

$-63,052.00
$-48,788.56
$-34,097.22
$-18,965.13
$-3,379-09
$12,674.54
$29,209.78
$ 46,241.07
$ 63,783.30
$ 81,851.80
$100,462.35
$119,631.23
$139,375.16
$159,711.42
$180,657.76
$202,232.49
$224,454.47
$247,343.10
$270,918.39
$295,200.95
$ 320,211.97
$345,973.33
$372,507.53
$399,837.76
$ 427,987.89




l’ SunOne

Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 1,809.9 1,851.6 2,072.5 2,202.3 1,960.1 1,780.6

Consumo actual 293.0 706.0 880.0 684.0 755.0 1,013.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE
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